35

mo am - ple - xus tae - det lon -
 mo am - ple - xus tae - det lon -
 mo am - ple - xus tae - det lon -
 - mo am - ple - xus tae - det lon -
 mo am - ple - xus tae - det lon -
 mo am - ple - xus tae - det lon -

41

gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,
 gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,
 gum ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les,
 gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,
 gum ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les,
 gum ex - pe - cta - re ju - ga - les,

50

ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.
 ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.
 ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.
 ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.
 ex - pe - cta - re ju - ga - les, ex - pe - cta - re ju - ga - les.